Cum appropinquasset Jes. Hierosol. Matth. 21. C.

- 12 D **Dom. Palmarum** de ea, **semid.** (**Offic.** Archiep.) c. Viol. Bened. sol. ramor. et Process. Cr. sine Gl. Or. unica. **Passio**

secund. Matth. In fine Miss. privat. Ev.
ex Bened. ramor. Vesp. 2. **Hebdomada
sancta, infra quam et sequent, prohib.**
Miss. votiv. etiam defunct.

13 e Fer. 2. de ea, c. Viol. ad Laud. et Hor.
hodie et sequent. duab. dieb. Ant. propr.
Miss. sine Gl. et sine Cr. Or. 2. Eccl. vel
pro Pap. tant. Vesp. fer. com. SS. Tibur-
tii etc. MM.

14 f Fer. 3. de ea, c. Viol. Absol. Ipsius. Be-
ned. 1. Deus Pater. com. SS. Tiburtii etc.
MM. sine lect. **Passio secund. Marcum.**
Miss. sine Gl. et sine Cr. Or. 3. non dicit.
Vesp. fer.

15 g Fer. 4. de ea, c. Viol. Absol. A vinculis.
Bened. 1. Ille nos. **Passio secund. Lucam.**
Miss. sine Gl. et sine Cr. Or. 2. Eccl. vel
pro Pap. tant. Vesp. fer. **Ab hac die ex-
clus. cessat Ave Regina, et trib. sequente
dieb. prohib. Missae privatae.**

16 a Fer. 5. **Coena Domini dupl. 1. class.**
(Offic. Archiep.) c. A. Gl. et Cr. Praef.
de S. Cruce, Commun. et hanc igitur
propr. Hodie consecr. tres Hostiae, sum-
pta una, duae Missa finita deferuntur
cum pluviali et velo albo in calice ad
locum compet. Sequent. dieb. sicut Ce-
rem. secund. Rubr. Missal. Rom. Vesp.
propr. **In Metrop. Vesp. finit. fit Concio
et Lotio pedum.**

● Plenil. 9 hor. 5 min. vesp.
17 b Fer. 6. **Parasceve dupl. 1. class.** (Offic.
Archiep.) c. Niger. **Passio secund. Joan-
nem.** Post Cruc. adorat. Hostiae pridie
repositae deferuntur ad Altare, una

7 Concio Luna raggiunale

absumitur, et altera in Ostensorio exponitur pro adorat. populi. Vesp. propr.

In Sil. Bor. hodie Sol. fori.

18 c Sabb. Sanctum dupl. 1. class. (Offic.

Archiep.) Ad Bened. Ignis, Caerei, Fontis bapt. et Offic. c. Viol. ad Miss. c. A. Gl. sine Cr. Praef. Commun. Hanc igitur, Vesp. et Complet. propr. **c. A.**

Incipit Regina Cœli et Temp. Paschale.

Maria Magdal. et Mar. Jac. et Sal. Marc. 16. C.

K. L. W. **19 D** Dom. Resurrect. D. N. J. Christi dupl.

1. class. cum Octav. (Offic. Archiepisc.) Bened. post Laud. Vesp. et Ite Missa est cum dupl. Allel. Gl. Sequent. Cr. Praef. in hac potissim. die, Commun. et Hanc igitur propr. usq. ad Sabb. seq. Vesp. 2.

Ob hodie occur. Fest. titul. foeder. amoris proximi pro instit. pauper. post merid. fit Concio in OO. Eccles. Paroch. Archidioec. et dic. Te Deum.

Dies Natalis Augustissimae Suae Majestatis Imperatoris Nostri Clementissimi, pro cuius incolumi sospitate et longaevo regimine singuli Sacerdotes quotidie in Missae Sacrificio Divinum Numen exorandum, specialiter tamen hac die Collectam pro Augustissima Sua Majestate in Missis etiam privatis dicendam habent.

Amt. **20 e** Fer. 2. Paschæ dupl. 1. class. Sol. fori (Offic. Decani) **c. A. Gl. Sequentia, Cr. Vesp. 2.**

21 f Fer. 3. Paschæ dupl. 1. class. (Offic. Praepos.) **c. A. Gl. Sequent. Cr. Vesp. 2.**

K.L.
WK
II

Quartal
Passion

- 22 g Fer. 4. de Octavā, **semid.** c. A. Gl. Sequent. Cr. Or. 2. Eccl. vel pro Pap. tant. Vesp. 2.
- 23 a Fer. 5. de Octav. **semid.** c. A. Gl. Sequent. Cr. Or. 2. Eccl. vel pro Pap. tant. Vesp. 2.
- 24 b Fer. 6. de Octav. **semid.** c. A. Gl. Sequent. Cr. Or. 2. Eccl. vel pro Pap. tant. Vesp 2.
- 25 c Sabb. de Octav. **semid.** c. A. Gl. Sequent. Cr. Or. 2. Eccl. vel pro Pap. tant. Vesp. Sabb. sub una Antiph. Allel. ritu dupl. a cap de Dom. Complet. Pasch. ordin. c. A. In Hymn. Et Filio, qui a mortuis, ad Prim. ¶ Qui surrexisti, usq. ad Ascens.

Hodie, ob fest. S. Marci, fit Processio in c. Viol. Qui non intersunt, recitent post Laud. Lit. maj. cum Prec et Orat. sine Psalm. poenit. Ad Process. cant. Miss. de Rogat. sine Gl. et sine Cr. Or. 2. Conced. 3. Eccl. vel pro Pap. Praef. Paschal. in cantu feriali, cum Commun. et Hanc igitur. In fine Benedic.

¶ Ult. Quadr. o hor. 56 min. mne.

Cum sero esset die illo una Sabb. Joan. 20. C.

- 26 D Dom. in Albis et I. post Pasch. de ea, **dupl.** ad Prim. omisso Psalmo Confit. dicit. Symbol. Quicunque in Dom. de ea usq. ad Ascens. Gl. et Cr. Praef. Pasch. sine Commun. usq. ad Ascens. In Vesp. com. seq.

Nota: In Ofic. SS. Temp. Pasch. quibus ritus apposit. non est, dic. ad

Iuvit. Ant. **Ex. lect.** V. et Ex. 1 Allel. in Ex. brev. 2 Allel. in quolibet Noct. Psalmi dicunt. sub una Antiph. et hac prima. In Miss. ad Introit. 2 Allel. ad Offert. et Commun. 1 Allel. denique omisso Grad. 4 Allel.

27 e Fer. 2. S. Fidelis a Simaringa M. **dupl.** in prop. novo (fuit 24. huj. hod. fixa.) c. R. Noct. 1. Init. Act. Apost. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. praec. tant. c. R.

Hodie mane aperiuntur Nuptiae.

28 f Fer. 3. S. Marci Evang. **dupl. 2. class.** (fuit 25. huj.) g. lect. et com. S. Vitalis M. in Laud. et Miss. priv. tant. Gl. et Cr. Praef. Apost. In Vesp. com. seq.

29 g Fer. 4. S. Petri M. **dupl.** c. R. Gl. sine Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. c. A.

30 a Fer. 5. S. Catharinae Senens. V. **dupl.** Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. praec. tant. c. R.

MAJUS habet dies XXXI.

+ 1 b Fer. 6. SS. Philippi et Jacobi Apost. **dupl. 2. class. (Offic. Can. 6.)** Noct. 1. Init. epist. cathol. S. Jacobi Apost. ex Dom. 4. Pasch. g. lect. et com. S. Walburgae V. in propr. in Laud. et Miss. priv. tant. Gl. et Cr. Praef. Apost.